się ̂między sobą wykonać zamach na ży
cie cara, i w tym celu Generałów, Andrejuszkin
i Osypanow, uzbroiwszy się w przyrządy wybu-
chowo-pociskowe, w towarzystwie Panczewa, Har
kuna i Wołochowa, którzy znów podjęli się szeze
gólnym, umówionym znakiem zawiadomić ich o
przejeździe cara, wyszli 1 (13) marca 1887 roku
na Newski Prospekt, z zamiarem rzucenia wspo-

tmnianych pocisków pod ekwipaż carski, lecz by
li około południa zatrzymani przez policyę i nie
zdołali dokonać swego zamiaru.

Wyrokiem zapadłym z d. 1 maja b. r.